



Teknik Innovation Norden Fonder AB

Redegjørelse for investeringsbeslutningers hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer

Juni 2026

	Finansmarkedsaktør Teknik Innovation Norden Fonder AB, 894500BMYHG81MEMWI87
	Sammendrag Teknik Innovation Norden Fonder AB, 894500BMYHG81MEMWI87 («TIN»), tar hensyn til de hovedsakelige negative konsekvensene av sine investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer. Denne redegjørelsen for de hovedsakelige negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer omfatter referanseperioden fra 1. januar til 31. desember 2025. Med «fond» menes i denne redegjørelsen de fondene TIN forvaltet i referanseperioden: TIN Ny Teknik, TIN World Tech og TIN Småbolag. TIN Småbolag ble lansert 1. desember 2025. TIN World Tech ble fusjonert inn i TIN Ny Teknik 10. mars 2026, etter utløpet av referanseperioden, og inngår derfor i denne redegjørelsen, men ikke i kommende redegjørelser. TIN tar hensyn til de hovedsakelige negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer ved å måle og vurdere porteføljeselskapenes negative effekter på bærekraftig utvikling. Vurderingen og arbeidet med indikatorene som er listet opp, er beskrevet i TINs bærekraftspolicy. Dette er TINs fjerde redegjørelse for investeringsbeslutningers hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer. Det sammenlignes med de to foregående referanseperiodene, 2024 og 2023. TIN vurderer at det er visse begrensninger i dataene som er samlet inn, på grunn av mangelen på relevante bærekraftsdata for å rapportere i samsvar med forordning (EU) 2019/2088 (offentliggjøringsforordningen) og gjeldende delegerte rettsakter. Gjennomføringen av Corporate Sustainability Reporting Directive 2022/2464/EU og gjeldende rapporteringsstandarder er nødvendig for å kunne gi informasjon om pålitelige kvantitative indikatorer. Disse reglene gjelder dessuten bare selskaper hjemmehørende i EU/EØS, slik at det også fremover kan være mangel på data fra porteføljeselskaper hjemmehørende utenfor EU/EØS. TIN vurderer også at det er visse begrensninger i verifiseringen av dataene som er samlet inn, da det i dag hverken finnes felles regnskapsstandarder for bærekraftsrapportering eller krav om at bærekraftsdata skal revideres av tredjepart. Det kan også forekomme noe forsinkelse i dataene, noe som innebærer at informasjonen TIN baserer vurderingene sine på, kan ha endret seg.
	Beskrivelse av de hovedsakelige negative konsekvensene for bærekraftsfaktorer
	Indikatorer som gjelder for investeringer i investeringsobjekter

Indikator for negative konsekvenser for bærekraftig utvikling		Måleenhet	Konsekvenser 2025	Konsekvenser 2024	Konsekvenser 2023	Forklaring	Iverksatte tiltak, planlagte tiltak og mål for neste referanseperiode
	KLIMARELATERTE OG ANDRE MILJØRELATERTE INDIKATORER						
Klimagassutslipp	1. Klimagassutslipp	Scope 1-klimagassutslipp	1098.90 tonn	447.20 tonn	408.88 tonn	Dekningsgrad 2025: 96.01% Dekningsgrad 2024: 89.42% Dekningsgrad 2023: 88.14% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. Ettersom sektorsammensetningen varierer blant selskapene i TINs porteføljer, har selskapene ulike utgangspunkt på veien mot netto nullutslipp, og TIN fastsetter derfor ikke kvantitative delmål for utslipp i tonn for neste referanseperiode. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.

		Scope 2-klimagassutslipp	470.68 tonn	455.54 tonn	402.07 tonn	Dekningsg rad 2025: 97.74% Dekningsg rad 2024: 89.51% Dekningsg rad 2023: 88.14% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. Ettersom sektorsammensetningen varierer blant selskapene i TINs porteføljer, har selskapene ulike utgangspunkt på veien mot netto nullutslipp, og TIN fastsetter derfor ikke kvantitative delmål for utslipp i tonn for neste referanseperiode. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.
--	--	--------------------------	-------------	-------------	-------------	---	---

		Scope 3-klimagassutslipp	10249.98 tonn	11179.45 tonn	13114.20 tonn	Dekningsg rad 2025: 93.68% Dekningsg rad 2024: 87.1% Dekningsg rad 2023: 81.46% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. Ettersom sektorsammensetningen varierer blant selskapene i TINs porteføljer, har selskapene ulike utgangspunkt på veien mot netto nullutslipp, og TIN fastsetter derfor ikke kvantitative delmål for utslipp i tonn for neste referanseperiode. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.
--	--	--------------------------	---------------	---------------	---------------	--	---

		Samlede klimagassutslipp	11819.56 tonn	12082.19 tonn	13925.15 tonn	Dekningsg rad 2025: 97.77% Dekningsg rad 2024: 89.51% Dekningsg rad 2023: 88.14% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. Ettersom sektorsammensetningen varierer blant selskapene i TINs porteføljer, har selskapene ulike utgangspunkt på veien mot netto nullutslipp, og TIN fastsetter derfor ikke kvantitative delmål for utslipp i tonn for neste referanseperiode. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.
--	--	--------------------------	---------------	---------------	---------------	---	---

	2. Karbonfotavtrykk	Karbonfotavtrykk	28.01 tonn	16.55 tonn	15.99 tonn	Dekningsg rad 2025: 99.94% Dekningsg rad 2024: 91.2% Dekningsg rad 2023: 90.44% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. Ettersom sektorsammensetningen varierer blant selskapene i TINs porteføljer, har selskapene ulike utgangspunkt på veien mot netto nullutslipp, og TIN fastsetter derfor ikke kvantitative delmål for utslipp i tonn for neste referanseperiode. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.
--	------------------------	------------------	------------	------------	------------	--	---

	3. Investeringsobjekt enes klimagassintensitet	Investeringsobjektenes klimagassintensitet	97.11 tonn	72.68 tonn	60.91 tonn	Dekningsg rad 2025: 99.94% Dekningsg rad 2024: 91.2% Dekningsg rad 2023: 90.44% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenens kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. Ettersom sektorsammensetningen varierer blant selskapene i TINs porteføljer, har selskapene ulike utgangspunkt på veien mot netto nullutslipp, og TIN fastsetter derfor ikke kvantitative delmål for utslipp i tonn for neste referanseperiode. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.
--	---	---	------------	------------	------------	--	--

	4. Eksponering mot selskaper som er aktive i sektoren for fossilt brensel	Andel av investeringene i selskaper som er aktive i sektoren for fossilt brensel	0.03752257%	0%	0%	Dekningsg rad 2025: 99.95% Dekningsg rad 2024: 91.2% Dekningsg rad 2023: 90.44% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	Det følger av TINs bærekraftspolicy at fondene ikke investerer i selskaper der mer enn 5 % av omsetningen kommer fra fossilt brensel. Den rapporterte eksponeringen gjelder selskaper med en mindre andel av omsetningen i sektoren, under denne terskelen.
--	---	--	-------------	----	----	--	---

	5. Andel ikke-fornybart energiforbruk og ikke-fornybar energiproduksjon	Investeringsobjektene andel ikke-fornybart energiforbruk og ikke-fornybar energiproduksjon fra ikke-fornybare energikilder sammenlignet med fornybare energikilder, uttrykt i prosent av samlede energikilder	Forbruk: 42.14% Produksjon: -	Forbruk: 43.22% Produksjon: -	Forbruk: 40.27% Produksjon: -	Forbruk: Dekningsgrad 2025: 86.99% Dekningsgrad 2024: 80.02% Dekningsgrad 2023: 79.28% Produksjon: Dekningsgrad 2025: 80.02% Dekningsgrad 2024: - Dekningsgrad 2023: - Data mangler. TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes	Forbruk: - Produksjon - TIN tar hensyn til porteføljeselskapenes ikke-fornybare energiforbruk og energiproduksjon. TINs fond fremmer effektiv energibruk og har som mål å redusere bruken av ikke-fornybare energikilder i fondenes beholdninger. Ettersom porteføljeselskapene ennå ikke rapporterer tilfredsstillende om bruken av fossile og ikke-fossile energikilder, vil TIN ikke fastsette mål for denne indikatoren for neste referanseperiode.
--	---	---	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	--	---

						kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	
--	--	--	--	--	--	---	--

	6. Energiforbruksintensitet per sektor med stor klimapåvirkning	Energiforbruk i GWh per million euro i inntekter fra investeringsobjekter, per sektor med stor klimapåvirkning	Agriculture: <0.01 Mining: <0.01 Manufacturing: 0.07 GWh/M€ Electricity: <0.01 Water Supply: - Construction: <0.01 Wholesale: <0.01 Transportation: <0.01 Real Estate: <0.01	Mining: - Wholesale: <0.01 Real Estate: - Agriculture: - Electricity: <0.01 Construction: - Water Supply: - Manufacturing: 0.25 GWh/M€ Transportation: -	Agriculture: - Mining: - Manufacturing: 0.32 GWh/M€ Electricity: <0.01 Water Supply: - Construction: - Wholesale: <0.01 Transportation: - Real Estate: -	Dekningsgrad 2025: 91.52% Dekningsgrad 2024: 84.1% Dekningsgrad 2023: 79.63% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TIN tar hensyn til porteføljeselskapenes energiforbruksintensitet. TIN har som mål å fremme bærekraftig forbruk og produksjon gjennom sin investeringsstrategi, og dermed også økt bruk av fornybare energikilder. På grunn av mangelen på pålitelige og relevante data vil TIN ikke fastsette kvantitative mål for denne indikatoren for neste referanseperiode.
--	--	--	--	--	--	---	---

Biologisk mangfold	7. Virksomhet som påvirker områder med sårbart biologisk mangfold negativt	Andel av investeringene i investeringsobjekter med anlegg/virksomhet i eller i nærheten av områder med sårbart biologisk mangfold, der investeringsobjektene virksomhet påvirker disse områdene negativt	4.23%	6.36%	5.75%	Dekningsgrad 2025: 99.93% Dekningsgrad 2024: 91.2% Dekningsgrad 2023: 90.44% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TIN tar hensyn til virksomhet som påvirker områder med sårbart biologisk mangfold negativt. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy. På grunn av mangelen på pålitelige og relevante data vil TIN ikke fastsette kvantitative mål for denne indikatoren for neste referanseperiode.
--------------------	--	--	-------	-------	-------	--	--

Vann	8. Utslipp til vann	Tonn utslipp til vann generert av investeringsobjekter per million euro investert, uttrykt som et vektet gjennomsnitt	0.02226080 tonn/ M€	1.31 tonn/ M€	1.71 tonn/ M€	Dekningsg rad 2025: 35.28% Dekningsg rad 2024: 30.74% Dekningsg rad 2023: 27.36% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	TIN tar hensyn til porteføljeselskapenes utslipp til vann. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy. På grunn av mangelen på pålitelige og relevante data vil TIN ikke fastsette kvantitative mål for denne indikatoren for neste referanseperiode.
------	---------------------	---	---------------------	---------------	---------------	---	---

Sosiale forhold og arbeidstaker forhold	10. Brudd på prinsippene i FNs Global Compact og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper	Andel av investeringene i investeringsobjekter som har vært involvert i brudd på prinsippene i FNs Global Compact eller OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper	0%	0%	0%	Dekningsg rad 2025: 96.87% Dekningsg rad 2024: 89.63% Dekningsg rad 2023: 88.3% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	Porteføljeselskapene i TINs fond følger praksis for god styring. TIN har derfor en ekskluderingspolicy som fastsetter at TIN ikke investerer i selskaper som bryter prinsippene i FNs Global Compact eller OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper.
---	---	--	----	----	----	--	--

Sosiale forhold og arbeidstaker forhold	11. Mangel på prosesser og etterlevelsesmekanismer for å overvåke etterlevelsen av prinsippene i FNs Global Compact og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper	Andel av investeringene i investeringsobjekter uten retningslinjer for å overvåke etterlevelsen av prinsippene i FNs Global Compact eller OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, eller uten klagemekanismer for å håndtere brudd på prinsippene i FNs Global Compact eller OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper	62.20%	55.61%	57.34%	Dekningsgrad 2025: 99.93% Dekningsgrad 2024: 91.2% Dekningsgrad 2023: 90.44% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TIN arbeider for at porteføljeselskapene skal ha effektive prosesser og kontrollfunksjoner for å etterleve prinsippene i FNs Global Compact og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Som aktiv fondsforvalter legger TIN stor vekt på eierstyring, blant annet ved å delta i valgkomiteer og stemme på porteføljeselskapenes generalforsamlinger. Målet for neste referanseperiode er at andelen investeringer i selskaper uten retningslinjer for å overvåke etterlevelsen av prinsippene i FNs Global Compact og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper skal være lavere.
---	---	--	--------	--------	--------	---	---

Sosiale forhold og arbeidstaker forhold	12. Ujustert lønnsforskjell mellom kjønnene	Gjennomsnittlig ujustert lønnsforskjell mellom kjønnene i investeringsobjektene	10.47%	10.45%	11.37%	Dekningsg rad 2025: 99.25% Dekningsg rad 2024: 90.43% Dekningsg rad 2023: 89.35% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TiN tar hensyn til den ujusterte lønnsforskjellen mellom kjønnene i selskapene fondene investerer i. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy. I investeringsstrategiene til TINs fond tas det hensyn til den ujusterte lønnsforskjellen mellom kjønnene, men fondene fremmer ikke denne indikatoren spesifikt, og det vil derfor ikke fastsettes mål for neste referanseperiode.
---	---	---	--------	--------	--------	--	---

Sosiale forhold og arbeidstaker forhold	13. Kjønnnsbalanse i styrene	Gjennomsnittlig andel kvinnelige og mannlige styremedlemmer i investeringsobjektene, uttrykt i prosent av samtlige styremedlemmer	30.68%	32.52%	30.85%	Dekningsgrad 2025: 99.48% Dekningsgrad 2024: 90.77% Dekningsgrad 2023: 89.88% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TIN tar hensyn til kjønnnsbalansen i styrene i selskapene fondene investerer i. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy. I investeringsstrategiene til TINs fond tas det hensyn til kjønnnsbalansen i porteføljeselskapenes styrer, men fondene fremmer ikke denne indikatoren spesifikt, og det vil derfor ikke fastsettes mål for neste referanseperiode.
---	------------------------------	---	--------	--------	--------	---	--

Sosiale forhold og arbeidstaker forhold	14. Eksponering mot kontroversielle våpen (antipersonellminer , klaseammunisjon, kjemiske våpen og biologiske våpen)	Andel av investeringene i investeringsobjekter som er involvert i produksjon eller salg av kontroversielle våpen	0%	0%	0%	Dekningsg rad 2025: 99.3% Dekningsg rad 2024: 90.43% Dekningsg rad 2023: 89.61% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n.	Det følger av TINs bærekraftspolicy at fondene ikke investerer i selskaper som er eksponert mot kontroversielle våpen, inkludert kjernevåpen.
	Indikatorer som gjelder for investeringer i stater og overnasjonale enheter						

Indikator for negative konsekvenser for bærekraftig utvikling		Måleenhet	Konsekvenser 2025	Konsekvenser 2024	Konsekvenser 2023	Forklaring	Iverksatte tiltak, planlagte tiltak og mål for neste referanseperiode
Miljø	15. Klimagassintensitet	Investeringslandenes klimagassintensitet	-	-	-	Dekningssgrad 2025: - Dekningssgrad 2024: - Dekningssgrad 2023: - TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TIN har ikke til hensikt å investere i stater eller overnasjonale enheter.

						TIN har i referanseperioden ikke gjort noen investeringer i stater eller overnasjonale enheter.	
--	--	--	--	--	--	---	--

Sosiale forhold	16. Investeringsland med brudd på sosiale rettigheter	Antall investeringsland med brudd på sosiale rettigheter (i absolutte tall og relative tall, dividert med samtlige investeringsland), i henhold til internasjonale traktater og konvensjoner, FNs prinsipper og, der det er relevant, nasjonal lovgivning.	-	-	-	Dekningsg rad 2025: - Dekningsg rad 2024: - Dekningsg rad 2023: - TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatore n. TIN har i referansep erioden ikke gjort noen investering er i stater eller	TIN har ikke til hensikt å investere i stater eller overnasjonale enheter.
-----------------	---	--	---	---	---	--	--

						overnasjon ale enheter.	
--	--	--	--	--	--	-------------------------------	--

	Indikatorer som gjelder for investeringer i eiendom
--	---

Indikator for negative konsekvenser for bærekraftig utvikling		Måleenhet	Konsekvenser 2025	Konsekvenser 2024	Konsekvenser 2023	Forklaring	Iverksatte tiltak, planlagte tiltak og mål for neste referanseperiode
Fossilt brensel	17. Eksponering mot fossilt brensel gjennom eiendom	Andel av investeringene i eiendom som er involvert i utvinning, lagring, transport eller produksjon av fossilt brensel	-	-	-	Dekningsg rad 2025: Dekningsg rad 2024: Dekningsg rad 2023: TIN har ikke tatt hensyn til hovedsake lige negative konsekven ser for fondenes kontantpo sisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av	TIN har ikke til hensikt å investere i eiendom.

						indikatorer. TIN har i referanseperioden ikke gjort noen investeringer i eiendom.	
Energieffektivitet	18. Eksponering mot energiineffektiv eiendom	Andel av investeringene i energiineffektiv eiendom	-	-	-	Dekningsgrad 2025: Dekningsgrad 2024: Dekningsgrad 2023: TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av	TIN har ikke til hensikt å investere i eiendom.

						indikatorer n. TIN har i referansepe- rioden ikke gjort noen investering er i eiendom.	
	Andre indikatorer for hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer – ytterligere PAI fra tabell 2 og tabell 3						
Indikator for negative konsekvenser for bærekraftig utvikling	Måleenhet	Konsekvenser 2025	Konsekvenser 2024	Konsekvenser 2023	Forklaring	Iverksatte tiltak, planlagte tiltak og mål for neste referanseperiode	

Utslipp	Investeringer i selskaper uten initiativer for reduksjon av karbonutslipp	Andel av investeringene i investeringsobjekter uten initiativer for reduksjon av karbonutslipp med sikte på å oppfylle Parisavtalen	52.78%	48.67%	65.80%	Dekningsgrad 2025: 99.95% Dekningsgrad 2024: 91.2% Dekningsgrad 2023: 90.44% TIN har ikke tatt hensyn til hovedsakelig negative konsekvenser for fondenes kontantposisjoner. Det er tatt hensyn til kontantan delens vekt ved måling av indikatoren.	TINs fond fremmer reduserte klimagassutslipp gjennom fondenes investeringsstrategier. TIN velger å investere i selskaper som har fastsatt klimastrategier med sikte på å redusere klimagassutslipp. TIN har til hensikt å få fondenes porteføljeselskaper til å fastsette klimastrategier. Gjennom dialog og aktivt eierskap påvirker TIN porteføljeselskapene i arbeidet med å redusere sine karbonutslipp. Porteføljeselskaper som identifiseres som avvikende på én eller flere indikatorer, blir gjenstand for ytterligere analyse. TIN kontakter i første omgang selskapet for gjennom dialog og aktivt eierskap å påvirke det i en mer bærekraftig retning. Gir dialogen ikke resultater, skal beholdningen avhendes innen 36 måneder, i samsvar med TINs bærekraftspolicy.
---------	---	---	--------	--------	--------	--	--

	Det er TINs forvaltere som, innenfor rammen av bærekraftsanalysen TIN gjennomfører før en eventuell investering, innhenter data fra TINs tredjepartsleverandør. På grunnlag av dataene beslutter forvalterne deretter om TIN skal investere i et selskap eller ikke. TIN har valgt å ta hensyn til indikatorene «Investeringer i selskaper uten initiativer for reduksjon av karbonutslipp» og «Mangel på retningslinjer mot korrupsjon og bestikkelser». Ved utvelgelsen av de to indikatorene har TIN gjennomført en sannsynlighets- og konsekvensvurdering ut fra virksomheten TIN driver. Indikatoren «Investeringer i selskaper uten initiativer for reduksjon av karbonutslipp» er et relevant målepunkt for TIN, fordi TIN i henhold til sin bærekraftspolicy har som mål å fremme den miljømessige egenskapen bærekraftig produksjon og forbruk gjennom fondenes investeringsstrategier. TINs fond rapporterer videre som artikkel 8-fond etter offentliggjøringsforordningen, og fondenes beholdninger er derfor forpliktet til å følge praksis for god styring. TIN vurderer at det at et selskap har retningslinjer mot korrupsjon og bestikkelser, er ett kriterium for at selskapet skal kunne oppfylle praksis for god styring. TIN integrerer også bærekraftsrisiko i investeringsbeslutningsprosessen, og vurderer mangel på retningslinjer mot korrupsjon og bestikkelser som en bærekraftsrisiko. På denne bakgrunn er indikatoren et relevant målepunkt for TIN. TIN er avhengig av tilgang til data og datakvalitet i arbeidet med å rapportere om og ta hensyn til hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer. TIN innhenter data om hovedsakelige negative konsekvenser fra tredjepartsleverandører. I tillegg til data fra tredjepartsleverandører innhenter TIN også data direkte fra porteføljeselskapenes bærekraftsrapportering. Ved å samle inn egne data direkte fra porteføljeselskapene kan TIN verifisere dataene som innhentes fra tredjepartsleverandører.
	Retningslinjer for aktivt eierskap TIN har fastsatt prinsipper for aktivt eierskap som beskriver formål, tilnærming og generelle prinsipper for TINs eierstyringsarbeid og aktive eierskap. Prinsippene gjelder for alle selskaper TIN investerer i. Som fondsforvaltningsselskap handler TIN utelukkende i andelseiernes felles interesse. Målet med forvaltningen er å oppnå høyest mulig avkastning tatt i betraktning fondenes investeringsmandat og risiko. På grunn av fondenes karakter (UCITS) kan TIN ikke delta i styrearbeid i porteføljeselskapene. For TIN innebærer aktivt eierskap muligheten til på en ansvarlig og langsiktig måte å fremme en god utvikling i selskapene fondene investerer i. TIN påvirker porteføljeselskapene ved hvert år å delta i valgkomiteer. TIN fører også løpende dialog med representanter for porteføljeselskapene og utøver sin stemmerett og andre rettigheter knyttet til aksjeeierskapet, med sikte på å ivareta andelseiernes interesser. TINs påvirkningsarbeid i bærekraftsspørsmål er beskrevet i TINs bærekraftspolicy. TIN bruker sin eierinnflytelse til å påvirke selskaper i bærekraftsspørsmål og har, gjennom forvalterne, dialog med ledelsen og styrene i selskapene fondene investerer i, for å påvirke dem i en mer bærekraftig retning. TIN driver påvirkningsarbeid i egen regi og kan i tillegg søke samarbeid med likesinnede eiere for i fellesskap å påvirke selskapene i en gunstig retning som gagnar andelseierne. Prinsippene beskrevet ovenfor omfatter samtlige indikatorer for hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer som TIN har rapportert ovenfor.
	Henvisninger til internasjonale standarder TIN har undertegnet Principles for Responsible Investment («PRI») og følger PRIs prinsipper for ansvarlige investeringer. TIN tar hensyn til FNs bærekraftsmål i forvaltningen, ettersom fondene har som mål å fremme bidrag til FNs bærekraftsmål. Nedenfor lister TIN opp de indikatorene for hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer som TIN bruker for å måle etterlevelsen av internasjonale atferdsnormer, i henhold til vedlegg I til delegert forordning (EU) 2022/1288. • Prinsippene i FNs Global Compact (tabell 1, indikator 10 og 11) • OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper (tabell 1, indikator 10 og 11) • Den internasjonale arbeidsorganisasjonens (ILO) erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter i arbeidslivet og det internasjonale menneskerettighetsregelverket (tabell 1, indikator 12)

	TIN innhenter data om atferdsnormene ovenfor fra en ekstern dataleverandør og fra investeringsobjektene selv. Ettersom kvaliteten på tilgjengelige data ennå ikke er pålitelig og fullstendig, brukes i noen grad estimerte data. Klimascenarioanalyser brukes i stor grad av finansinstitusjoner for å vurdere klimarelatert risiko i et fremoverskuende perspektiv, som ved klimarelaterte stresstester. Av veiledning fra Den europeiske sentralbanken («ESB») fra november 2020 fremgår det at ESB forventer at klimarelaterte scenarioanalyser brukes i risikostyringen hos institusjoner som er eksponert mot vesentlig klima- og miljørelatert risiko. TIN investerer hovedsakelig i selskaper innen programvare og digitale tjenester samt medisinsk teknologi. Disse selskapene er mindre eksponert mot fysisk klimarelatert risiko enn mange andre typer virksomhet. Selskapene kan likevel ha fabrikker og leverandører rundt om i verden med en viss eksponering mot fysisk klimarelatert risiko. TIN vurderer imidlertid ikke at disse fabrikkene og leverandørene bidrar til å øke den fysiske klimarelaterte risikoen TIN er eksponert mot, ettersom fabrikkene og leverandørene er utskiftbare og virksomheten kan flyttes. TIN er derfor ikke en aktør som er eksponert mot vesentlig klima- og miljørelatert risiko, og TIN har på denne bakgrunn ingen klimascenarioanalyse.
	Historisk sammenligning Dette er TINs fjerde redegjørelse for investeringsbeslutningers hovedsakelige negative konsekvenser for bærekraftsfaktorer. Det sammenlignes med de to foregående referanseperiodene, 2024 og 2023. TIN merker seg at resultatene for enkelte av de klimarelaterte indikatorene har blitt noe svakere sammenlignet med resultatene for 2024. Dette skyldes at fondene har gjort store endringer i porteføljesammensetningen, noe som har gitt færre beholdninger, men bedre datadekning. Noen klimarelaterte indikatorer viser bedre resultater sammenlignet med 2024, i samsvar med fondenes investeringsstrategier og de egenskapene fondene fremmer. TIN merker seg en marginal forverring i porteføljeselskapenes karbonfotavtrykk, øvrige klimagassutslipp og ikke-fornybare energiforbruk. Forverringen kan delvis forklares med at datadekningen har økt siden forrige referanseperiode. Når TINs porteføljeselskaper begynner å publisere standardisert og sammenlignbar bærekraftsrapportering, vil dette forhåpentligvis gi mer pålitelige og verifiserbare data.